муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город  Краснодар

средняя общеобразовательная школа  № 58

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378

                                         е-mail:  school58@kubannet.ru

                  ПРИКАЗ

от  25. 11. 2022                                                №_263 -_О__

г. Краснодар

О создании кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди подростков, детей, молодежи

 Во исполнение Постановления администрации муниципального

образования город Краснодар от 17.09.2014 г. №6747 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования город Краснодар

«Комплексные меры профилактики наркомании в муниципальном

образовании город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать кабинет профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди детей, подростков, молодежи (далее Кабинет) на базе

кабинета №14.

2. Утвердить:

2.1 положение о Кабинете

2.2 штатное расписание Кабинета

2.3 номенклатуру документации, регламентирующую работу Кабинета

3. Назначить руководителем Кабинета социального педагога Заичко А.О.

4. Заичко А.О.:

4.1 оформить Кабинет профилактики наркомании, пропаганды

здорового образа жизни среди детей, подростков, молодежи в

соответствии с Положением;

4.2 организовать работу Кабинета в соответствии с Положением;

4.3 информировать педагогический коллектив, учащихся, родителей

(законных представителей) о создании в МАОУ СОШ № 58 кабинета

профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди

детей, подростков, молодежи.

5. Контроль  за выполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ  №  58                      М.В.Бугакова

С приказом ознакомлена:                                                                  А.О.Заичко

		2022-12-14T18:48:47+0300
	Бугакова М.В.